关于开展 2022 年 8.19 中国医师节庆祝活动的通知

各相关医院：

今年是第 5 个中国医师节，我会积极响应中国医师协会倡议

达成两项庆祝活动，现把相关事项通知如下：

一、按照 2022 年 8 月 5 日中国医师协会发函我会《关于协助

开展“医师宣誓活动”的函》（医协函[2022]565 号）要求，定于

2022 年 8 月 11 日下午 14：10 在广西中医药大学附属瑞康医院设

主会场举办“扬高尚医德，筑和谐医患”弘扬医师职业精神—医

师宣誓活动，分会场分别设地玉林市中医院、梧州市人民医院和

柳州市工人医院。

二、按照 2022 年 8 月 5 日中国医师协会《关于 2022 年庆祝

8.19 中国医师节“医路有你，温暖同行”主题献花活动的通知》

精神，分配我会五家医院名额，经研究，我会选定在广西医科大

学第一附属医院、广西壮族自治区人民医院、广西中医药大学附

属瑞康医院、广西壮族自治区妇幼保健院、南宁市第二人民医院

联动开展该项活动。届时，赵劲民会长率领驻邕副会长出席该项

活动，分头到各医院给临床一线的医师献花送贺卡，给医师送上

节日祝福，具体活动方案待进一步落实。为更好的对接该项活动，

我会将与以上五家医院办公室进行工作对接，落实好活动对接人。

感谢各有关医院给予大力支持！

（广西医师协会联系人：彭素娟 18677157064）

附件:

1、《关于协助开展“医师宣誓活动”的函》（医协函[2022]565 号

2、关于 2022 年庆祝 8.19 中国医师节“医路有你，温暖同行”主

题献花活动的通知

广西医师协会

2022 年 8 月 8 日

附件1

附件2